2744462-Уч-2025 (1.2)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2025 г. № 2150

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 30 сентября 2025 г. № 1503

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В пункте 4 постановления Правительства Российской Федерации

от 30 сентября 2025 г. № 1503 "О введении временного запрета на вывоз

отдельных видов топлива из Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2025, № 40, ст. 5854) слова

"до 31 декабря 2025 г." заменить словами "по 28 февраля 2026 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин